-1-

关于 2026 年女职工先进集体、先进个人
拟表彰对象的公示

根据《关于开展 2026 年女职工先进集体和先进个人评比工

作的通知》要求，经自下而上层层把关、逐级推荐、综合评选，

集团公司工会拟表彰“山东港口巾帼建功先进集体”10 个、“山

东港口巾帼先锋”20 人、“山东港口女工贴心人”10 人。现将

拟表彰对象予以公示。

如对拟表彰集体和个人有不同意见，或发现存在影响评选的

问题，请在公示期内向集团公司工会反映。反映问题要实事求是，

应告知真实姓名和联系方式。对线索不清的匿名电话和匿名信

函，公示期间不予受理。

公示期限：2026 年 2 月 25 日至 2026 年 3 月 2 日

受理时间：工作日上午 8:30-12:00；下午 13:30-17:30

通讯地址：青岛市市北区港极路 7 号

受理电话：0532-82982603

附件：2026 年女职工先进集体、先进个人拟表彰对象名单

山东省港口集团有限公司工会委员会

2026 年 2 月 24 日

-2-

附件

2026 年女职工先进集体、先进个人
拟表彰对象名单

一、山东港口巾帼建功先进集体（10 个）

青岛港建管中心“园林式港口建设三期工程项目部”

青岛港 QQCTN 财务管理部

日照港招标采购中心

日照港 AI 中心数据运营部

烟台港龙口港公司库场队仓库班

烟台港运营保障中心电力站东港运维班

渤海湾港滨州港区操作队数控班

物流集团电商智慧物流发展中心

山东远洋半岛速航公司客服部

装备集团日照公司综合部

二、山东港口巾帼先锋（20 人，按姓氏笔画排序）

马 哲 科技集团技术研发中心主任

王 飞 烟台港外理公司董事长、总经理

王胜男 青岛港威海港客运公司旅客服务部主管

王 鑫
烟台港客运公司安检培训服务中心安检监察班安检监察

班班长

-3-

邢 岩 医养集团青岛心血管病医院信息技术部部长

刘晓玮 日照港集装箱分公司团委书记 、IT 部软件开发工程师

许青川 青岛港集发公司质量运营主管

孙玉梅 贸易集团港泉供应链公司董事、总经理

孙 燕 慧采公司综合管理部副部长

杜珊珊 日照港岚山公司科技信息中心副主任

李婷婷 青岛港投资发展部副部长

杨 钊
海外发展集团国际投资公司欧洲公司业务员，英国代表处

负责人，中东欧代表处负责人

吴春梅 投控集团财务管理部部长

宋文佳 港湾建设集团日照分公司成本管控部经理

张 香 陆海发展集团生产保障公司生产业务中心经理助理

张婷婷 物流集团综合办公室副主任，团委书记

姜 萍 装备集团烟台公司安全质量部经理

高 娟 职教集团青岛港湾职业技术学院智慧港口学院专业带头人

梁 智 集团公司生产业务部主管

燕校阳 渤海湾港东营港党群工作部职员

三、山东港口女工贴心人（10 人，按姓氏笔画排序）

王 敏 港湾建设集团城建分公司综合部（党群工作部）主任

刘 清 陆海发展集团保安公司党委副书记、纪委书记、工会主席

-4-

纪玉华 青岛港 QQCTU 工会副主席、女职委副主任

陈晓靓 投控集团综合部工会干事

林 晨 烟台港港源公司综合管理部党群（团青）工作管理

郝明月 日照港油品公司女职委主任、大华和沣公司副经理

贺 蕾 物流集团日照区域公司女职委主任、综合办公室主任

贾庆华 医养集团日照港口医院党委委员、纪委书记、工会主席

葛媛媛 山东远洋烟台区域公司综合部经理

董耀平
职教集团高级技工学校综合管理部副部长、商务信息系副

主任